



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

SMYRIL LINE CARGO DANMARK APS
ERIK SONDRUPS VEJ 10, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
15. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2019

Carsten Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 15. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Smyril Line Cargo Danmark ApS Erik Sondrups Vej 10 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 39 33 91 37 Stiftet: 15. februar 2018 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 15. februar - 31. december
Bestyrelse	Rúni Ove Vang Poulsen, formand Halgir Dahl Olesen Jens Meinhard Rasmussen René Dahl Olesen
Direktion	Carsten Kjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive shipping- transport- og Agency virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 240.672 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 15. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.251.025
Personaleomkostninger.....	1	-5.649.544
Af- og nedskrivninger.....		-290.828
DRIFTSRESULTAT		310.653
Andre finansielle indtægter.....		10.183
Andre finansielle omkostninger.....		-9.157
RESULTAT FØR SKAT		311.679
Skat af årets resultat.....	2	-71.007
ÅRETS RESULTAT		240.672
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		240.672
I ALT		240.672

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		545.135
Indretning af lejede lokaler.....		749.880
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.295.015
Depositum og andre tilgodehavender.....		22.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	22.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.317.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.677.489
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.625.077
Andre tilgodehavender.....		585.823
Tilgodehavender.....		13.888.389
Likvide beholdninger.....		2.635.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.523.525
AKTIVER.....		17.840.540
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		240.672
EGENKAPITAL.....	5	290.672
Hensættelse til udskudt skat.....		71.007
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		71.007
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		242.554
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	242.554
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	51.545
Gæld til pengeinstitutter.....		18.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.685.896
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.145.006
Anden gæld.....		1.106.384
Periodeafgrænsningsposter.....		228.995
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.236.307
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.478.861
PASSIVER.....		17.840.540
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	

NOTER

	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9		
Løn og gager	4.651.879	
Pensioner.....	521.211	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.910	
Andre personaleomkostninger.....	427.544	
	5.649.544	
 Skat af årets resultat		 2
Regulering af udskudt skat.....	71.007	
	71.007	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	619.089	768.364
Kostpris 31. december 2018.....	619.089	768.364
Årets afskrivninger	73.954	18.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	73.954	18.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	545.135	749.880
Finansielle leasingaktiver.....	319.043	
 Finansielle anlægsaktiver		 4
		Depositum og andre tilgodehavender
Tilgang		22.000
Kostpris 31. december 2018.....		22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		22.000

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 15. februar 2018.....			50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....				240.672	240.672	
Egenkapital 31. december 2018.....			50.000	240.672	290.672	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	294.099	51.545	54.286	0	20.978	
	294.099	51.545	54.286	0	20.978	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med årlige leasingudgifter på 111 tkr.						
Selskabet har indgået lejekontrakter med årlig betaling på 3.299 tkr.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.						
